sine  capa  vel  ad  minus  sine  amictu,  anibulare  presumant. 

Precipimus  insuper  domino  abbati  quatinus  ad  singula  beneficia 
monasterio  suo  annexa  proprios  canonicos  et  non  seculares 
promoveat.  In  ultima  visitacione  dicta  debuit  ecclesia  xx.  ii. ; 

modo  vero  tantum.  In  anirualibus  et  ovibus,  sed  tamen  in  granis 

nisi  ex  provisione,  satis  stufFata.  Datum  etc. 

13  August,       404.  Visitation  of  Eggleston. 
1491. 

The  visit  held  at  St.  Agatha's,  the  abbot  appearing 
personally,  the  community  by  proxy.  One  canon  did  not 
wish  to  appear,  and  so  fled :  he  is  ordered  to  meet  the  visitor 

at  Coverham.  Further  regulation  about  the  canons'  cloaks. 
The  difficulty  between  the  abbot  and  the  vicar  of  BoJceby  was 
settled,  and  both  parties  were  bound  by  oath. 

VlSITACIO    MONASTERII  DE   EGLISTON. 

A.  foL  92  b.  Anno   Domini  MCCCCLXXXXI,   xiii.    die   mensis   Augusti  Nos, 
Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum,  ut  supra,  visitavimus  abbatem 

de  Egliston  in  propria  sua  persona,  et  conventum  ejusdem  per 

procuratorem,  in  monasterio  Sancte  Agathe,  iiostri  Ordinis  predicti, 
eo  quod  ad  monasterium  suum  personaliter,  ut  vellemus,  accedere 

ad  presens  non  valemus.  Quos  diligenter  examinantes,  et  paulo 

longius  ab  invicem  separates,  comperimus  quod  quidam  frater 
Thomas  Spenser  in  dicta  visitacione  subterfugiit,  et  coram  nobis 
venire  noluit,  quare  domino  abbati  precipimus  quatenus  eum 

citari  faciat,  ut  xv.  die  mensis  predicti  in  monasterio  de  Coverham 
coram  nobis  ibidem  compareat.  Dicto  domino  abbati  in  mandatis 

dedimus  ut  non  sinat  subditos  suos  quoquam,  nisi  ad  laborem, 
sine  capis  aut  claustralibus  sive  itineralibus  discurrere,  sub  pena 

contemptus.  Insuper  quandam  controversiam,  inter  abbatem  et 

vicarium  de  Rukby,  nuper  motam  in  manus  nostras  recepimus, 

per  nos  cum  aliis  quoscunque  voluerimus  ad  hoc  eligere  et 
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convocare  prorsus  esse  discutiendam  et  terminandam,  ad  quod 

eciam  uterque  coram  venerabili  confratre  nostro  abbate  Sancte 

Agathe  super  Dei  evangelia  solempue  prestiterunt  juramentum. 

Alia  ad  presens  non  comperimus,  sed  omnia  intus  et  extra  lauda- 
biliter  et  utiliter  sunt  gubernata,  et  licet  quoddam  molendinum 

edificaverit  de  novo  cum  ceteris  reparacionibus,  tamen  debita  non